Amt fUr Stadtforschung
und Statistik fur
Nuarnberg und Firth

Ergebnis der Stadtratswahl am 18. Méarz 1956 flr die

Wahlberechtigte
Wahlbeteiligung in %
Sitze gesamt

Christlich-Soziale Union in Bayern Csu
Sozialdemokratische Partei Deutschlands SPD
Freie Demokratische Partei FDP
Kommunistische Partei Deutschland KPD
Bayern Partei BP
Further Block FB

Gesamtdeutscher Block/Bund der Heimatvertriebenen und GdB/BHE
Entrechteten
sonst.
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Stadt Furth

Stimmen
70 848

78 405
834 966
124 882
111 869

58 102
174 746

122 475
43 091

Prozent

69,0

20,5
45,2
6,8
6,1
3,1
9,5

6,6
2,4

/ FOrth

Sitze

42

20

A RPN ®



